

Årsredovisning för
Ruidian Clothing AB

556720-3186

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Gärdesund
Styrelseledamot

2025-01-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ruidian Clothing AB, 556720-3186, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad registrerades år 2007.

Verksamheten består av direktförsäljning till butik av modekläder och accessoarer samt webbförsäljning av vintagekläder - inköpta i större partier - till privatpersoner. Webbförsäljningen är i dag helt dominerande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt under året pga av att antalet anställda minskat, lönsamheten har även påverkats av ett delvis inkurant varulager.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 524 089	2 865 010	2 760 051	2 245 361
Resultat efter finansiella poster	-208 986	73 810	-296 601	605 473
Soliditet %	39	50	34	67

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	261 858	73 810
Balanseras i ny räkning		73 809	-73 810
Årets resultat			-208 986
Belopp vid årets utgång	100 000	335 667	-208 986

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	335 667
Årets resultat	-208 986
Summa	126 681
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	126 681
Summa	126 681

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 524 089	2 865 010
Övriga rörelseintäkter		294 853	494 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 818 942	3 359 725
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-177 591	-795 670
Övriga externa kostnader		-866 884	-1 407 058
Personalkostnader	2	-964 952	-1 060 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 260	-14 260
Övriga rörelsekostnader		-159	-586
Summa rörelsekostnader		-2 023 846	-3 278 112
Rörelseresultat		-204 904	81 613
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 775	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 857	-7 887
Summa finansiella poster		-4 082	-7 803
Resultat efter finansiella poster		-208 986	73 810
Resultat före skatt		-208 986	73 810
Årets resultat		-208 986	73 810

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 520	42 780
Summa materiella anläggningstillgångar		28 520	42 780
Summa anläggningstillgångar		28 520	42 780
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		261 900	333 412
Summa varulager m.m.		261 900	333 412
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 312
Övriga fordringar		176 150	79 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 699	44 545
Summa kortfristiga fordringar		245 849	127 104
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 963	357 811
Summa kassa och bank		39 963	357 811
Summa omsättningstillgångar		547 712	818 327
SUMMA TILLGÅNGAR		576 232	861 107

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		335 667	261 858
Årets resultat		-208 986	73 810
Summa fritt eget kapital		126 681	335 668
Summa eget kapital		226 681	435 668
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		89 312	217 174
Summa långfristiga skulder		89 312	217 174
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 634	106 973
Övriga skulder		44 834	54 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		159 771	46 480
Summa kortfristiga skulder		260 239	208 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		576 232	861 107

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	71 300	71 300
Utgående anskaffningsvärden	71 300	71 300
Ingående avskrivningar	-28 520	-14 260
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 260	-14 260
Utgående avskrivningar	-42 780	-28 520
Redovisat värde	28 520	42 780

Underskrifter

Karlstad

Robert Gärdesund

2024-12-18

Robert Gärdesund
Styrelseledamot

Datum